

Kupní smlouva č. S24_016

uzavřená podle ustanovení § 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Čl. I. Smluvní strany

Prodávající: Fintherm a.s.

IČ: 60192224

DIČ: CZ60192224

se sídlem: Za tratí 197, Praha 9, 196 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 2197

zastoupena : Ing. Milanem Jirmanem, generálním ředitelem na základě pověření

kontaktní osoba: Ing. David Keller, vedoucí projektant

(dále jen „Prodávající“)

a

Kupující: TEPO s.r.o.

IČ 49827065

DIČ: CZ49827065

se sídlem Mostecká 3210, 272 01 Kladno – Sítňá

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 33933

zastoupena: Ing. Petrem Schönfeldem, jednatelem

kontaktní osoba: Michal Kovařík, vedoucí provozního útvaru

(dále jen „Kupující“)

Čl. I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup předizolovaného potrubí specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy (Nabídka č.- 101211445), podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Kupní smlouva“).
2. Kupní smlouva se řídí výlučně vlastními ustanoveními. V případě jejich nedostatku se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku.


Čl. II. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena Zboží bez DPH (dále jen „Cena“) je položkově specifikována a uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a je sjednaná v **maximální možné výši 1.279.001,35 Kč bez DPH.**
2. Smluvní strany se dohodly, že zboží může být dodáno v dílčích dodávkách, kdy dodavatel při každé

dodávce vystaví dílčí faktury s částkami odpovídajícími rozsahu dílčí dodávky.

3. Smluvní strany sjednávají splatnost Faktury na **30 dnů** ode dne doručení řádné faktury Kupujícímu.

Čl. III. Dodání a převzetí Zboží

1. Smluvní strany se dohodly na termínu dodání do 24.5.2024.
2. Prodávající je povinen avizovat termín dodání minimálně 1 pracovní den předem kontaktní osobě Kupujícího uvedené v čl. III bod 3 této smlouvy.
3. Adresa dodání je Kladno, Arménská ulice, za OC Oáza. Kontaktní osobou kupujícího pro převzetí zboží je pan Michal Kovařík, email: 

Čl. IV. Odpovědnost za vady, záruka

1. Odpovědnost Prodávajícího za vady Zboží se jinak řídí občanským zákoníkem s tím, že Prodávající poskytuje Kupujícímu plnou a neomezenou Záruku na dodané zboží a jeho příslušenství v době **48 měsíců** ode dne dodání Zboží.

Čl. V. Odstoupení od Kupní smlouvy

1. Odstoupení od kupní smlouvy se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku.

Čl. VI. Smluvní pokuty

1. V případě porušení povinnosti Kupujícího zaplatit Prodávajícímu Cenu ve lhůtě splatnosti Faktury, je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z nezaplacené Ceny za každý den prodlení s jejím zaplacením.
2. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboží v Dodací lhůtě uvedené v objednávce je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z Ceny nedodaného Zboží za každý den prodlení s jeho dodáním.
3. Smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy jsou splatné do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich zaplacení.
4. Povinností zaplatit smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy, není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se tyto smluvní pokuty vztahují. Povinnost zaplatit smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy může vzniknout i opakovaně, přičemž celková výše těchto smluvních pokut není omezena.

Čl. VII.
Další ujednání

Vzniklé spory náleží řešit výlučně vzájemnou dohodou, a není-li možné takto postupovat, je k rozhodnutí sporu příslušný obecný soud smluvní strany.

Čl. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou jejích smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.
3. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky.
4. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými nebo nevymahatelnými, a současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí tato ustanovení neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy. V takovém případě jsou Smluvní strany povinny takové neplatné a nevymahatelné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného a/nebo nevymahatelného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu po požádání kterékoli ze Smluvních stran.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, jejichž výčet je uvedený na konci této smlouvy.
6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.
7. Tato Smlouva obsahuje skutečný a svobodný projev vůle Smluvních stran, což každá z nich potvrzuje podpisem této Smlouvy.
8. Tato Smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přílohy: Příloha č. 1 – Nabídka č. 1012406495

V Praze, dne 29.4.2024

**Ing. Milan
Jirman**

Digitálně
podepsal Ing.
Milan Jirman
Datum: 2024.04.30
09:37:49 +02'00'

.....
Prodávající

V Kladně, dne 29.4.2024

**Ing. Petr
Schönfeld**

Digitálně podepsal Ing.
Petr Schönfeld
Datum: 2024.04.29
14:36:09 +02'00'

.....
Kupující

Dodavatel:
Fintherm a.s.

Za tratí 197
19600 Praha
Česká republika
IČO: 60192224 / DIČ: CZ60192224
Spisová značka B 2197 vedená u Městského soudu v Praze

Odběratel:
TEPO s r.o.

Mostecká 3210
27201 Kladno
Česká republika

IČO 498 27 065 / DIČ CZ49827065

Název akce: Kladno - Kročehlavy - Bemett II.etapa

NABÍDKA: 101240649	Celkem CZK bez DPH: 1 279 001,35	Datum pořízení: 19.04.2024	Platnost nabídky 24.05.2024
-------------------------------------	---	---	--

Označení	Množství	MJ	DPH	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH
FTS 1 P DN150/250 12m al. N <i>Přediz. rovná ocelová trubka Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 253; s detekcí Nordic; 168,3x4,0; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	480,00	m	21	1 287,30	617 904,00
FTS 1 P DN100/200 12m al. N <i>Přediz. rovná ocelová trubka Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 253; s detekcí Nordic; 114,3x3,6; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	36,00	m	21	913,50	32 886,00
FTS 1 P DN65/140 12m al. N <i>Přediz. rovná ocelová trubka Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 253; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	48,00	m	21	560,70	26 913,60
FTS 1 E DN150/250 90° R=2,5D al. N L=1x1m <i>Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 168,3x4,5; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	8,00	ks	21	5 558,70	44 469,60
FTS 1 E DN100/200 90° R=3D al. N L=1x1m <i>Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 114,3x3,6; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	2,00	ks	21	2 602,95	5 205,90
FTS 1 E DN65/140 90° R=3D al. N L=1x1m <i>Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	2,00	ks	21	1 731,45	3 462,90
FTS E-T 1-DN150/250 x 1-DN65/140 al. N řada 2 <i>Přediz. ocelová T-odbočka elevační Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 168,3x4,5/76,1x2,9; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	6,00	ks	21	6 722,10	40 332,60
FTS E-T 1-DN150/250 x 1-DN65/140 al. N <i>Přediz. ocelová T-odbočka elevační Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 168,3x4,5/76,1x3,2; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	2,00	ks	21	4 481,40	8 962,80
FTS P-T 1-DN150/250 x 1-DN100/200 al. N <i>Přediz. ocelová T-odbočka paralelní Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 168,3x4,5/114,3x3,6; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	2,00	ks	21	5 293,05	10 586,10

NABÍDKA:
101240649

Celkem CZK bez DPH:
1 279 001,35

Datum pořízení:
19.04.2024

Platnost nabídky
24.05.2024

Označení	Množství	MJ	DPH	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH
FTS J 1-DN65/140 al. N - viz výkres <i>Přediz. ocelová etáž Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 76,1x2,9; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	2,00	ks	21	6 930,00	13 860,00
FTS 1 COMBI-V DN150/250 2x DN40 al. N <i>Přediz. kombinovaný ventil oboustranný Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 488; s detekcí Nordic; 168,3x4,0/2x 48,3x5,6; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	2,00	ks	21	34 624,80	69 249,60
FTS 1 COMBI-V DN100/200 2x DN32 al. N <i>Přediz. kombinovaný ventil oboustranný Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 488; s detekcí Nordic; 114,3x3,6/2x 42,4x7,1; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	2,00	ks	21	24 983,70	49 967,40
FTS 1 COMBI-V DN65/140 2x DN25 al. N <i>Přediz. kombinovaný ventil oboustranný Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 488; s detekcí Nordic; 76,1x2,9/2x 33,7x7,1; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	8,00	ks	21	17 525,55	140 204,40
<u>FTS 1 DSJ DN150/250 al. N F</u>					
DSJ SET D250 - Montážní sada <i>Smršťovací rukávy; uzavírací pásy; odvz. zátky; tovné zátky 25; podpěrky a konektory detekčního vodiče;</i>	70,00	sada	21	606,90	42 483,00
Krycí smršťtelnn pouzdro vč. mastku D250 L=600 mm	70,00	ks	21	493,50	34 545,00
Směsn lahve typ 8 <i>DN150/250 DN100/225 DN125/250</i>	70,00	ks	21	497,70	34 839,00
<u>FTS 1 DSJ DN100/200 al. N F</u>					
DSJ SET D200 - Montážní sada <i>Smršťovací rukávy; uzavírací pásy; odvz. zátky; tovné zátky 25; podpěrky a konektory detekčního vodiče;</i>	8,00	sada	21	444,15	3 553,20
Krycí smršťtelnn pouzdro vč. mastku D200 L=600 mm	8,00	ks	21	372,75	2 982,00
Směsn lahve typ 6,1 <i>DN100/200 DN80/200</i>	8,00	ks	21	405,30	3 242,40
<u>FTS 1 DSJ DN65/140 al. N F</u>					
DSJ SET D140 - Montážní sada <i>Smršťovací rukávy; uzavírací pásy; odvz. zátky; tovné zátky 25; podpěrky a konektory detekčního vodiče;</i>	18,00	sada	21	337,05	6 066,90
Krycí smršťtelnn pouzdro vč. mastku D140 L=600 mm	18,00	ks	21	264,60	4 762,80
Směsn lahve typ 3 <i>DN50/125 DN65/140 DN32,40/125</i>	18,00	ks	21	307,65	5 537,70

NABÍDKA:**101240649**

Celkem CZK bez DPH:

1 279 001,35

Datum pořízení:

19.04.2024

Platnost nabídky

24.05.2024

Označení	Množství	MJ	DPH	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH
<u>FTS 1 ECK DN150/250 al. N F</u>					
Klenuté dno elipsovitě DN150 EN 10253-2 P235GH/P265GH TC1 168,3x5,6; Řada III	2,00	ks	21	377,76	755,52
ECK-SJ SET D250 - Montážní sada Smršťovací rukáv; uzavírací páska; odvz. zátky; tavné zátky 25; podpěrky a konektory detekčního vodiče;	2,00	sada	21	606,90	1 213,80
ECK - koncovka potrubí smršťetelná vč. mastku D250 L=500 mm	2,00	ks	21	1 483,65	2 967,30
Mezerník 168,3/250 -DN150 FA S gumičkou	2,00	ks	21	3,54	7,08
Směsná lahve typ 8 DN150/250 DN100/225 DN125/250	2,00	ks	21	497,70	995,40
<u>FTS 1 ECK DN100/200 al. N F</u>					
Klenuté dno elipsovitě DN100 EN 10253-2 P235GH/P265GH TC1 114,3x4,5; Řada III	2,00	ks	21	133,54	267,08
ECK-SJ SET D200 - Montážní sada Smršťovací rukáv; uzavírací páska; odvz. zátky; tavné zátky 25; podpěrky a konektory detekčního vodiče;	2,00	sada	21	188,96	377,92
ECK - koncovka potrubí smršťetelná vč. mastku D200 L=500 mm	2,00	ks	21	609,28	1 218,57
Mezerník 114,3/200 -DN100 FA S gumičkou	2,00	ks	21	12,88	25,77
Směsná lahve typ 6,1 DN100/200 DN80/200	2,00	ks	21	405,30	810,60
<u>FTS 1 ECK DN65/140 al. N F</u>					
Klenuté dno elipsovitě DN65 EN 10253-2 P235GH/P265GH TC1 76,1x3,6; Řada III	8,00	ks	21	227,09	1 816,74
ECK-SJ SET D140 - Montážní sada Smršťovací rukáv; uzavírací páska; odvz. zátky; tavné zátky 25; podpěrky a konektory detekčního vodiče;	8,00	sada	21	249,04	1 992,31
ECK - koncovka potrubí smršťetelná vč. mastku D140 L=500 mm	8,00	ks	21	527,85	4 222,76
Mezerník 76,1/140 -DN65 FA S gumičkou	8,00	ks	21	8,86	70,90
Směsná lahve typ 3 DN50/125 DN65/140 DN32,40/125	8,00	ks	21	307,65	2 461,20

NABÍDKA:**101240649**

Celkem CZK bez DPH:

1 279 001,35

Datum pořízení:

19.04.2024

Platnost nabídky

24.05.2024

Označení	Množství	MJ	DPH	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH
CR-Gumová průchodka stěnou D250 <i>Pro: I.- DN150; II.- DN125; III.- DN100;</i>	4,00	ks	21	313,95	1 255,80
CR-Gumová průchodka stěnou D200 <i>Pro: I.- DN100; III.- DN80;</i>	2,00	ks	21	236,25	472,50
CR-Gumová průchodka stěnou D140 <i>Pro: I.- DN65; II.- DN50; III.- DN32, DN40;</i>	8,00	ks	21	154,35	1 234,80
FTS FPP Dilatační PE polštář - Velikost 2, 240x1000x40mm <i>barva bílá</i>	200,00	ks	21	130,20	26 040,00
FTS FPP Dilatační PE polštář - Velikost 1, 120x1000x40mm <i>barva bílá</i>	24,00	ks	21	65,10	1 562,40
FTS MT sign. folie, šíře 220 mm (jednotka m) <i>značkovací páska do výkopuzelená; potisk. text: TEPLOVOD; velikost písma: 80 mm</i>	592,00	m	21	10,50	6 216,00
Doprava výrobků k zákazníkovi	2,00	auto	21	10 500,00	21 000,00

Celkem bez DPH

1 279 001,35

Celkem DPH

268 590,31**Celkem CZK****1 547 591,66**

Dodací podmínky:

rovné úseky: 14 dní
ostatní: dle dohody před objednáním.

Platební podmínky: Fakturace dle jednotlivých odvozů, splatnost 30 dnů.

Vystavil: Charvátová Romana, tel.:

email:

Děkujeme za Vaši poptávku!

Veškeré dodané zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení vlastnictvím společností intherm a.s.

Platné všeobecné smluvní podmínky jsou k dispozici na www.fintherm.cz v sekci ke stažení.

Inspekční certifikáty dle e 10204/3.1 poskytuje společnost intherm a.s. za úhradu. Pokud vyžadujete inspekční certifikáty, objednejte je současně se zbožím za cenu 500 Kč / 20 EUR bez DPH za každý typ produktu v jedné dimenzi. V případě požadavku na zpětné vystavení inspekčních certifikátů dle e 10204/3.1 je účtovaná cena 1000 Kč / 50 EUR bez DPH za každý typ produktu v jedné dimenzi.

Na všechny objednávky a neodebranné nestandardní potrubní položky může být účtován storno poplatek ve výši 50% z uvedené ceny.**U předizolovaného systému Fintherm Standard se za standard považují rovné trubky v délkách 6m a 12m v 1. a 2. izolační třídě s detekčním vodičem Nordic, do dimenze DN 250, kolena 45° a 90° s běžnou dnkou ramene dle ceníku, v 1. a 2. izolační třídě s detekčním vodičem Nordic do dimenze DN 250.**